
2019-2020-cü ilin ikinci yarısında COVID-19 pandemiyası bəbəbindən təhsil müəssisələrinin fəaliyyətində əhəmiyyətli çətinliklər yaranarkən, ölkəmizdə təhsilində davamlı inkişafın təmin edilməsinə diqqət artıraraq Milli Təhsil Nazirliyi tərəfindən 22 aprel 2020-ci il tarixində hazırdakı ölkədəki bütün milli onlayn platforma olan "Virtual məktəb" layihəsinə start verilmişdir.

Ümumi təhsil, peşə təhsili, orta-ixtisas və ali təhsil pillələrində üzərək qədim olunan "Virtual məktəb" platforması (<https://virtual.edu.az/>) 1 il ərzində ölkədə innovativ öyrənmə metodları və yeni yanaşmaların tətbiqini sürətlə inteqrasiyasına yönəldərək, yeni imkanlar yaradıb. "Microsoft" korporasiyası ilə əməkdaşlıq çərçivəsində hazırdakı "Virtual məktəb" də hazırdakı 1,4 milyondan çox əgird qeydiyyatdan keçib. 2021-ci ilin yanvar ayında həftəlik dərslərin sayı 6 milyondan artıq olub, aktiv istifadəçilərin sayı 1,2 milyonu keçib.

Milli təhsil məzmunu əsasında və Azərbaycan dilində tərcümə edilmiş interfeys vasitəsilə təhsil edilən məhsafədə təlim-tədris prosesində hazırdakı video və audiodərslər, qrup işləri, məlumat paylaşımı, vebtapanlar, qiymətləndirmələr, tədris cədvəlləri, bilik yarışmaları, pedaqoji forumlar, nəzarət mexanizmləri kimi geniş imkanlardan istifadə olunur. "Virtual məktəb" də keçirilən dərsləri daha maraqlı və öyrədici formada təhsil etməyə müxtəlif interaktiv alətlər, tədris məzmunlu resurslar platformaya inteqrasiya olunub.

Platformada mərkəzləndirilmiş monitorinq imkanları vardır ki, bu da öyrənmə nəticələrinə çevik reaksiya verərək, vaxtında düzəlişlər etməyə və effektiv tədris strategiyalar qurmağa imkan yaradır. Əgirdlərin testləri necə yerinə yetirdiklərini, hansı fəhlləri daha yaxşı mənimsediklərini təhlil etmə üçün "Power BI" aləti vasitəsilə təhlil olunub, böluqlər müəyyən edib, məzmunu lazımlı olan yerlərdə gəzinti üçün imkan verib. Bununla yanaşı, "Virtual məktəb" istifadəçiləri rəsmi elektron poçt və ödənişsiz virtual saxlanma xidmətlərindən faydalana bilərlər.

"Virtual məktəb" saytında platformada fəaliyyətini təhsil ilə bəhəllənən müəllim və əgirdlər üçün detallı video təlimatları qədim olunur. Həmçinin, platformadan istifadə ilə bəhəllənən sual yaranan və yaranan əvəzlərdə onların üçün "Virtual xB" xidməti, Qa146-4 x "Qaynar x" xidməti və teams@tsii.edu.az elektron poçt ünvanı fəaliyyət göstərir.

VİRTUAL MƏKTƏB

fasiləsiz və innovativ təhsil

